
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 2 

 

18 січня 2022 року     

 

Про внесення змін до бюджету 

Літинської селищної  

територіальної громади на 2022 рік 
 

Відповідно до пункту 11 рішення 13 сесії селищної ради 8 скликання від 

15.12.2021 року № 3179 «Про бюджет Літинської селищної територіальної громади 

на 2022 рік», з метою проведення невідкладних видатків, враховуючи звернення 

Літинської селищної ради від 17.01.2022 № 05-21/02 , керуючись статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної 

ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до бюджету Літинської селищної територіальної громади 

на 2022 рік шляхомперерозподілувидатків Літинській селищній радіза бюджетними 

програмами у межах загального обсягу бюджетних призначень головного 

розпорядника бюджетних коштів, а саме: 

 

1.1 на виконання Програми соціально-економічного розвитку Літинської 

селищної територіальної громади на 2022 рікзбільшити видатки за бюджетною 

програмою 0117361«Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються за 

рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку» спеціального фонду на 

суму 100000 грн. на забезпечення співфінансування проекту «Капітальний ремонт 

футбольного поля та бігових доріжок центрального стадіону «Колос» смт Літин 

Вінницької області» для одержувача бюджетних коштів ДП «Архітектурно-

будівельний інжиніринг», 

збільшити видатки за бюджетною програмою 0117330 «Будівництво інших 

об’єктів комунальної власності» спеціального фонду на суму 60000 грн. на 

виготовлення проектно-кошторисної документації та експертизи проекту «Нове 

будівництво розвідувально-експлуатаційної свердловини для господарсько-питного 

водопостачання смт Літин Вінницького району Вінницької області» 

за рахунок зменшення видатків за бюджетною програмою 0117461 

«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету» спеціального фонду на загальну суму 160000 

грн.; 



1.2 на виконання Програми забезпечення виконання судових  рішень та 

виконавчих документів на 2021-2025 роки збільшити видатки за бюджетною 

програмою 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» на суму 1000 

грн. за рахунок зменшення видатків за бюджетною програмою 0110150 

«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад» на аналогічну суму.  

2. Внести зміни до розподілу видатків та розподілу витрат місцевого 

бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 роцізгідно з 

додатками1, 3до цього рішення. Затвердитиобсяги капітальних вкладень в розрізі 

інвестиційнихпроектів бюджету на 2022 рік згідно з додатком 2 до цього рішення. 

 

3. Забезпечити погодження перерозподілу видатків з постійною комісією 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

4. Фінансовому відділу селищної ради (Афанасьєва Л.В.) внести відповідні 

зміни до розпису бюджету Літинської селищної територіальної громади на 2022 рік 

після зазначеного погодження. 

  5. Дане рішення підлягає затвердженню сесією селищної ради. 

6. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

Селищний голова                                                                   Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 

 

 



                   

             

Додаток №1  
             

до рішення виконавчого комітету                  

Літинської селищної ради 

від 18 січня 2022 № 2 

 

             

 
 

             

 
 

 

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 
 

 

видатків бюджету Літинської селищноїтериторіальноїгромади на 2022 рік 
 

                   

 

02541000000 
              

 

(код бюджету) 
              

                 

(грн.) 
 

 

Код 

Програмноїкл

асифікаціївида

тків та 

кредитування

місцевого 

бюджету 

Код 

Типовоїпрогра

мноїкласифіка

ціївидатків та 

кредитування

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональн

оїкласифікації

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядникакоштівмісцевого бюджету/ 

відповідальноговиконавця, найменуваннябюджетної 

програмизгідно з Типовою програмноюкласифікацією 

видатків та кредитуваннямісцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

 

 

усього видаткиспожи

вання 

з них 
видатки 

розвитку 
усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

видаткиспожи

вання 

з них 
видатки 

розвитку 

 

 

оплата 

праці 

комунальніп

ослуги та 

енергоносії 

оплата 

праці 

комунальніп

ослуги та 

енергоносії 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

 

0100000   Літинськаселищна рада 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

0110000   Літинськаселищна рада 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

 0100  ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

0110150 0150 0111 
Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-

технічнезабезпеченнядіяльностіобласної 

ради, районної ради, районної у місті ради (у 

разіїїстворення), міської, селищної, сільської 

рад 

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 

 

 

0110180 0180 0133 Іншадіяльність у сфері державного 

управління 
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

 

 

 7000  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

0117330 7330 0443 Будівництвоіншихоб`єктівкомунальноївласно

сті 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 

 

0117361 7361 0490 Співфінансуванняінвестиційнихпроектів, 

щореалізуються за рахуноккоштів 

державного фонду регіональногорозвитку 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 
 

 

0117461 7461 0456 Утримання та розвитокавтомобільнихдоріг 

та дорожньоїінфраструктури за 

рахуноккоштівмісцевого бюджету 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 
 

 

X X X УСЬОГО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

                   

 



              

         

Додаток №2           

до рішення  виконавчого  комітету                      

Літинської селищної ради 

від 18 січня 2022 № 2 

 

         

 

 

 

         

 
 

 

Обсягикапітальнихвкладень бюджету у розрізіінвестиційнихпроектів 
 

 

у 2022 році 
 

              

 

02541000000 
         

 

(код бюджету) 
         

              

 

Код 

Програмноїкл

асифікаціївида

тків та 

кредитування

місцевого 

бюджету 

Код 

Типовоїпрогра

мноїкласифіка

ціївидатків та 

кредитування

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональн

оїкласифікації

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника 

коштівмісцевого бюджету/ 

відповідальноговиконавця, 

найменуваннябюджетноїпрограмизгідно з Типовою 

програмноюкласифікацієювидатків та 

кредитуваннямісцевого бюджету 

Найменуванняінвестиційного 

проекту 

Загальнийперіодреа

лізації проекту, 

(рік початку і 

завершення) 

Загальнавартість 

проекту, гривень 

Обсягкапітальнихвкл

адень 

місцевого бюджету 

всього, гривень 

Обсягкапітальнихвкл

аденьмісцевого 

бюджету у 2022 році, 

гривень 

Очікуванийрі

веньготовнос

ті проекту на 

кінець 2022  

року, %  

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

 

0100000   Літинськаселищна рада     160 000,00  
 

 

0110000   Літинськаселищна рада     160 000,00  
 

 

 7000  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ     160 000,00  
 

 

0117330 7330 0443 Будівництвоіншихоб`єктівкомунальноївласност

і 
    60 000,00  

 

 

    Новебудівництворозвідувально-

експлуатаційноїсвердловини для 

господарсько-питноговодопостачаннясмт 

Літин, Вінницького району, 

Вінницькоїобласті 

2022 - 2022 60 000,00 60 000,00 60 000,00 100,00 

 

 

0117361 7361 0490 Співфінансуванняінвестиційнихпроектів, 

щореалізуються за рахуноккоштів державного 

фонду регіональногорозвитку 

    100 000,00  
 

 

    Капітальний ремонт футбольного поля та 

біговихдоріжок центрального стадіону 

"Колос" смт.Літин 

2022 - 2022 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100,00 
 

 

Х Х Х УСЬОГО X X 160 000,00 160 000,00 160 000,00 X 
 

              

   

  
  

 



               

        

Додаток №3 
 

        

до рішення виконавчого комітету                       

Літинської селищної ради 

від 18 січня 2022 № 2 

 

        

 
 

        

 
 

               

 

Зміни до розподілувитрат бюджету Літинської селищноїтериторіальноїгромади на реалізаціюмісцевих/регіональнихпрограм у 2022 

році 

 

 

02541000000 
          

 

(код бюджету) 
          

            

(грн.) 
 

 

Код 

Програмноїкл

асифікаціївида

тків та 

кредитування

місцевого 

бюджету 

Код 

Типовоїпрогра

мноїкласифіка

ціївидатків та 

кредитування

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональн

оїкласифікації

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядникакоштівмісцевого бюджету/ 

відповідальноговиконавця, найменуваннябюджетної 

програмизгідно з Типовою програмноюкласифікацією 

видатків та кредитуваннямісцевого бюджету 

Найменування 

місцевої/регіональноїпрограми 
Дата та номер документа, 

якимзатвердженомісцевурегіональнупрограму Усього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 
 

 

усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

 

0100000   Літинськаселищна рада   1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 
 

 

0110000   Літинськаселищна рада   1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 
 

 

 0100  ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ   1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 
 

 

0110180 0180 0133 Іншадіяльність у сфері державного 

управління   1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 
 

 

    Програма для забезпеченнявиконаннясудовихрішень та 

виконавчихдокументів на 2021-2025 роки 
рішення 14 сесії 8 скликаннявід 23.12.2021 

року № 3182 
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

 

 

 7000  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ   0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

0117330 7330 0443 Будівництвоіншихоб`єктівкомунальноївласно

сті   60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 
 

 

    Програмасоціально-економічногорозвитку Літинської 

селищноїтериторіальноїгромади на 2022 рік 
рішення 13 сесії 8 скликаннявід 15.12.2021 р. 

№ 3155 
60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 

 

0117361 7361 0490 Співфінансуванняінвестиційнихпроектів, 

щореалізуються за рахуноккоштів 

державного фонду регіональногорозвитку 

  100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 
 

 

    Програмасоціально-економічногорозвитку Літинської 

селищноїтериторіальноїгромади на 2022 рік 
рішення 13 сесії 8 скликаннявід 15.12.2021 р. 

№ 3155 
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

 

0117461 7461 0456 Утримання та розвитокавтомобільнихдоріг 

та дорожньоїінфраструктури за 

рахуноккоштівмісцевого бюджету 

  -160 000,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 
 

 

    Програмасоціально-економічногорозвитку Літинської 

селищноїтериторіальноїгромади на 2022 рік 
рішення 13 сесії 8 скликаннявід 15.12.2021 р. 

№ 3155 
-160 000,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 

 

 

X X X УСЬОГО X X 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 
 



               

   

  
    

 

 

 

 

 

 


